
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024
Processo Administrativo Nº 0792/2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA

Data de Publicação: 29/02/2024 09:44:40

LOTE 1

Descrição: RAÇÃO PARA CÃES ADULTOS - Embalagens de 15 ou 20 kg
Umidade - Máximo 10%
Proteína Bruta - Mínimo 22%
Extrato Etéreo - Mínimo 9%
Matéria Mineral - Máximo 9,00%
Matéria Fibrosa - Máximo 4%
Cálcio - Máximo 2%
Fósforo - Mínimo 0,8%
Ômega 6 - Mínimo 2,00%
Ômega 3 - Mínimo 0.20%

Item: 1 Unidade: KGQuant.: 8.000

Autor Marca/Modelo Valor
K-2 NUTRICAO ANIMAL LTDA DANES - DOGLLY CARNE - PREMIUN SPECIAL / DANES - 

DOGLLY CARNE - PREMIUN SPECIAL
5,46

BARROS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA VITA + PREMIUM ADULTO / SC 15KG 5,46

NUTRISANO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO Nutrisano / Premium 5,46

ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA RD RAÇÕES / ROUTE DOG CRIADOR 22 5,46

G. N. FOODS COM E TRANSPORTES DE RACOES 
LTDA

TOP FOOD 22 PREMIUM - AGROZACCA ALIMENTOS / NÃO 
SE APLICA 

5,46

Val. Ref.: 5,46

LOTE 2

Descrição: RAÇÃO PARA CÃES FILHOTES - Embalagens de 10 kg
Umidade - Máximo 10%
Proteína Bruta - Mínimo 27%
Extrato Etéreo - Mínimo 10%
Matéria Mineral - Máximo 10%
Matéria Fibrosa - Máximo 4,5%
Cálcio - Máximo 2,2%
Cálcio- Minimo 0,9%
Fósforo - Mínimo 0,80%
Ômega 6 - Mínimo 2%
Ômega 3 - Mínimo 0,18%

Item: 1 Unidade: KGQuant.: 1.500

Autor Marca/Modelo Valor
BARROS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA VITA + PREMIUM FILHOTE / SC 10KG 7,30

K-2 NUTRICAO ANIMAL LTDA DANES - DOGLLY JUNIOR - PREMIUN SPECIAL / DANES - 
DOGLLY JUNIOR - PREMIUN SPECIAL

7,30

NUTRISANO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO Nutrisano / Filhote 7,30

ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA RD RAÇÕES / ROUTE DOG-FILHOTES 7,30

Val. Ref.: 7,309

LOTE 3
Item: 1 Unidade: KGQuant.: 1.000 Val. Ref.: 8,4267

1 de 2

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP



Descrição: RAÇÃO PARA GATOS ADULTOS- Embalagens de 20 kg
Umidade - Máximo 10%
Proteína Bruta - Mínimo 30%
Extrato Etéreo - Mínimo 10%
Matéria Mineral - Máximo 11%
Matéria Fibrosa - Máximo 4,5%
Cálcio - Máximo 2,5%
Cálcio - Mínimo 0,8 %
Fósforo - Mínimo 0,75%
Ômega 6 - Mínimo 2,0%
Ômega 3 - Mínimo 0,17%
Taurina - Mínimo 0,10 %

Autor Marca/Modelo Valor
K-2 NUTRICAO ANIMAL LTDA DANES - CATLLY PEIXES - PREMIUN SPECIAL / DANES - 

CATLLY PEIXES - PREMIUN SPECIAL
8,42

ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA RD RAÇÕES / ROUTE CAT ADULTO 8,42

Documento: Outros documentosHorário: 11/03/2024 17:03

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/98dc2608456846b699e14253b334b486.rar

K-2 NUTRICAO ANIMAL LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 11/03/2024 13:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/31f47155defe4c779530e5e6c8945565.pdf

BARROS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 11/03/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4221be5fc45f43d2ad9b85e6452456b7.zip

NUTRISANO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO

Documento: Outros documentosHorário: 12/03/2024 08:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/69c699d8d6034771a7df9f47d0213a0b.zip

ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 11/03/2024 15:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8735855f6d8f4413b0b257e041197aae.zip

G. N. FOODS COM E TRANSPORTES DE RACOES LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP


